



Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

ZWIĄZEK LUBUSKICH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH  
65-775 Zielona Góra, ul. Zacisze 17  
NIP 929-17-05-358, Regon 970616900  
tel. +48 533 563 877

Załącznik nr 1

WZÓR

BLZ

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Lubuskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Związek Lubuskich Organizacji Pozarządowych – związek stowarzyszeń, KRS 0000169865, 65-775 Zielona Góra ul. Zacisze 17, www.zlop.org.pl , <a href="mailto:zlop.biuro@gmail.com">zlop.biuro@gmail.com</a> tel. 533 563 877	
<b>Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Romuald Malinowski zlop.prezes@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Spotkanie integracyjne Pilotów Samolotów ULC - Europa lotem			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	7.08.2023	Data zakończenia	15.09.2023

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**  
Miejscem zorganizowania spotkania integracyjnego jest lotnisko ewidencjonowane w Trzebiczu Nowym 55  
Od kilkunastu lat nasze lotnisko odwiedzają pojedynczy piloci z Niemiec i dlatego celem tego spotkania jest integracja pilotów z Niemiec z aeroklubu „Rote Adler” e.V. z Gusow-Plątkow z pilotami z naszego regionu, Zależy nam na podzieleniu się doświadczeniami pilotażowymi oraz nawiązaniu stałej współpracy partnerskiej pomiędzy nami. Wypracowanie możliwości szkoleniowych dla chętnych osób, które chciałyby zagłębić się w tajniki amatorskiego lotnictwa. Spotkanie będzie doskonałą

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

okazją do zawarcia nowych, ciekawych znajomości i wymiany poglądów w ramach zacieśnienia dobrych, polsko – niemieckich sąsiedzkich kontaktów, prezentacji różnych, międzynarodowych kultur. W spotkaniu biorą również udział goście z Danii. Są to piloci nie zrzeszeni w aeroklubie. Stronę Polską reprezentują piloci nie zrzeszeni w klubie oraz organizatorzy i osoby wspierające wydarzenie.

Spotkanie, stworzy również możliwość prezentacji statków powietrznych, produktów związanych z branżą lotniczą, wymiana opinii i doświadczeń, osiągnięć pilotażowych.

Kontakt i współpraca to możliwość zawiązania współpracy pomiędzy środowiskami oraz nawiązanie zwykłych ludzkich kontaktów i przyjaźni. One bowiem tworzą trwały fundament dla współpracy między europejskimi krajami.

Dzięki współpracy zapoczątkowanej wspólną pasją jaką jest lotnictwo ultralekkie mamy również możliwość zapoznania gości z kulturą i malowniczymi walorami naszego lubuskiego regionu. Tym samym przyszłościowo piloci z naszego regionu będą mieli możliwość poznać zaprzyjaźniony region w Niemczech.

Organizację wydarzenia poprzedza szereg działań organizacyjnych i technicznych. Wydarzenie odbywa się 18 sierpnia 2023 roku.

Miejsce wydarzenia to:

Lądowisko w Trzebiczu (powiat Strzelecko – Drezdenecki), województwo Lubuskie.

Lądowisko w Trzebiczu Nowym istnieje od ponad 30 lat, skupia regularnie kilkunastu pilotów samolotów ultralekkich oraz motolotni. Staramy się organizować i uczestniczyć w wydarzeniach lotniczych w różnych zakątkach naszego regionu jak i kraju. Gościmy na naszym lotnisku wiele załóg statków powietrznych, którzy na swojej trasie robią przystanek, bądź przylatują specjalnie odwiedzić malowniczy region Puszczy Noteckiej. Chcąc rozwijać i pogłębiać wiedzę bardzo ważne jest dzielić się doświadczeniami, poglądami, wiadomościami na temat sprzętu latającego i urządzeń w nim zawartych. Na lotnisku odbywały się pikniki lotnicze (2015 – 2019), niestety czas pandemii uniemożliwił dalsze spotkania piknikowe. Zachęcamy i promujemy lotnictwo ultralekkie. Regionalne lotnictwo. Prowadzimy działania integrujące i zajęcia dla dorosłych i młodzieży.

W spotkaniu biorą udział goście z Niemiec w liczbie - 15 pilotów, 5 pilotów z Danii oraz blisko 80 osób z Polski w tym ..... Piloci. Razem planujemy udział około 100 osób. Ponadto takie spotkania są otwarte dla publiczności. Wydarzenia takie z udziałem międzynarodowych załóg przyciągają sporą ilość osób obserwujących spotkanie, biorących udział w prezentacji maszyn, prezentacji różnych międzynarodowych ośrodków sportowych „lotniczych”.

Zadanie zaplanowano następująco:

3.08.2023 – do 18.08.2023 - przygotowania organizacyjne, techniczne, zabezpieczenie wydarzenia, organizacja pracy biura i itp.

18.08.2023 Piątek (cały dzień)

Przylot załóg statków powietrznych na lądowisko w Trzebiczu Nowym

Przywitanie/przemowy powitalne

Rozdanie koszulek dla pilotów, czas organizacyjny dla pilotów z Niemiec, pilotów z Danii i pilotów z Polski (oglądanie statków powietrznych), odprawa techniczna, zapoznanie pilotów z obszarem lubuskiego.

...egracyjno-informacyjne spotkanie w hangarze samolotowym na terenie lądowiska, wymiana doświadczeń, rozmowy o silnikach, awionice, osiągnięciach statków powietrznych, itp., rozmowy o współpracy pomiędzy środowiskami, video prezentacja regionu Puszczy Noteckiej i województwa lubuskiego, otwarte spotkanie z publicznością, prezentacje drużyn, krajów.

Poczęstunek (kolacja), ognisko, rozmowy, śpiewy, poczęstunek. W kolacji integracyjnej biorą udział piloci.

Rozwiezienie gości do miejsca zakwaterowania

19.08.2023 Sobota

Przywóz gości z noclegów na teren lądowiska w Trzebiczu Nowym - poczęstunek w ramach śniadania, loty widokowe

Od 19.08.2023 do 15.09.2023 – rozliczenie projektu, podsumowanie, analiza dokumentów, czynności organizacyjne zamykające zadanie.

Z dotacji zamierzamy pokryć następujące koszty:

Nocleg dla 20 osób (część uczestników zadania tj. gości z Niemiec i Danii, które ze względów logistycznych pozostają lub przyjadą wcześniej)

Koszulki promocyjne - Zamierzamy zakupić i wręczyć naszym uczestnikom koszulki promocyjne z logo wydarzenia, logo województwa. (100 szt.)

Wyżywienie – dla uczestników i obsługi ( w tym napoje typu woda, kawa, herbata) - około 100 osób + obsługa techniczna

Związek Lubuskich Organizacji Pozarządowych organizuje zadanie wspólnie z Agroturkot z Trzebicza. Obsługa zadania w projekcie wykonuje społecznie. Działania wspierają organizacje pozarządowe, wolontariusze oraz piloci w raz z rodzinami.

W ramach projektu, organizator ma działania wolontarystyczne jako wkład własny do projektu. Wolontariusze to 10 osób (kierownik lotów i jego pomocnik, 4 osoby zabezpieczające pas startowy, 2 osoby do ustawiania samolotów na "stojance" i zabezpieczenia/ochrony, 2 osoby do tankowania i technicznej obsługi załóg statków powietrznych. Wolontariusze (10 osób) wydarzenie obsługują przez dwa dni. Po 8 godzin dziennie. Związane jest to z całym

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie spotkania integracyjnego	15 pilotów z Niemiec, 80 z Polski, 5 z Danii	Zdjęcia, lista obecności, materiały video, media (lokalne radio i TV)

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Związek Lubuskich Organizacja Pozarządowych istnieje ponad 25 lat w województwie Lubuskim. Obszarem działania organizacji jest cały kraj. Zrealizowaliśmy kilkaset różnych projektów i działań w tym pochodzących z dotacji budżetowych jak również funduszy europejskich. Wszystkie zadania i projekty zostały zrealizowane i zakończone. ZLOP, posiada własne biuro, zespół projektowy, dział księgowości. Dokumentacja projektowa będzie znajdować się w biurze stowarzyszenia w Ionej Górze.

Poniżej przykłady zrealizowanych projektów:

Projekty

1. „Lepsze jutro II” – zadanie 3 Integracja Społeczna – to kontynuacja działań jak w projekcie „Lepsze jutro”. Projekt finansowany w ramach ZIT (zielonogórski) przez EFS. ZLOP uczestniczy na zasadach partnera. Działaniami zostanie objętych łącznie 880 uczestników, w tym 350 ukończy kursy zawodowe. Okres realizacji zadania 01.10.2018r. – 31.12.2021r. Przeznaczone środki finansowe w kwocie 1 500 000,00zł na działania bezpośrednie każdego roku. działało 19 Punktów Aktywizacji Społeczno- Zawodowej, w tym: gmina Czerwieńsk – 5, gmina Sulechów – 4, gm. Świdnica - 2, gm. Zabór – 2, m. Zielona Góra - 6

Zrekrutowano 270 uczestników, w tym 101 osoby długotrwale bezrobotnych i 169 uczestników otoczenia. Zatrudniono 19 opiekunów, którzy prowadzili zajęcia integracyjne. Zatrudniono pięciu doradców personalnych ( psycholog, prawnik i informatyk, trener personalny). 11 osób podjęło zatrudnienie.

2. „Partnerstwo dla Wolontariatu” – projekt finansowany przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w kwocie 110169,37 zł. ZLOP w ramach konkursu został partnerem regionalnym NIW na województwo lubuskie. Cel

Projektu: wzmocnienie i rozwój wolontariatu długoterminowego poprzez podniesienie rangi działań wolontariackich, wzbudzenie zainteresowania wolontariatem oraz zachęcenie obywateli do zaangażowania w taką działalność. Działania skoncentrowane na czterech grupach odbiorców; wolontariuszach/koordynatorach wolontariatu/organizatorach wolontariatu i otoczeniu wolontariatu. W ramach projektu wykonano m. in.

A. dla Wolontariuszy: 2 spotkania promujące Korpus Solidarności dla 31 osób, 6 działań rozwijających ( warsztaty, wizyty studyjne, spotkania) dla 68 osób, 2 spotkania promocyjne dla 48 uczniów – wolontariuszy Szkolnego Korpusu Solidarności, 3 akcje społeczne z udziałem 34 wolontariuszy, promujące KS dla 34 uczestników w powiecie krośnieńskim, zielonogórskim i m. Zielona Góra, 8 grantów w konkursie Mini gryny: 7 Bonów edukacyjnych dla wolontariuszy,

B. dla Koordynatorów: 1 szkolenie podstawowe dla 11 osób, 2 debaty wolontariackie dla 38 osób, 5 staży rozwojowych, 4 działania rozwijające (szkolenie, spotkania, wizyta studyjna) dla 51 osób,

Organizatorów: 3 działania rozwijające dla 64 liderów i kierowników, 2 szkolenia dla 17 nauczycieli Szkolnego Korpusu Solidarności, 2 lokalne spotkania branżowe dla 31 osób, 3 standaryzacje działań – certyfikaty organizacji dla Otoczenia: 4 spotkania lokalnych koalicji Wolontariatu, 4 projekty lokalnych koalicji .

II. Klub Integracji Społecznej ZLOP

ZLOP od 10 kwietnia 2007r. ma uprawnienia instytucji szkoleniowej, wpisanej do Rejestru Instytucji Szkoleniowych w Wojewódzkim

Urzędzie Pracy w Zielonej Górze – nr ewidencyjny: 2.08/00011/2007. W 2019 roku ZLOP objął nieodpłatnym szkoleniem zawodowym 94 osób m.in. w zakresie: kierowcy kategorii „C”, opiekuna osób starszych, pracownika administracyjno-biurowego, operatora wózków widłowych.

Organizacje członkowskie ZLOP - stan członków zwyczajnych ZLOP na 31 grudnia 2021 r, wynosił 278 stowarzyszeń i fundacji, w tym w rozbiu na powiaty:  
 Gorzowski – 6, Krośnieński – 10 ,Międzyrzecki – 16, Nowosolski – 7, Słubicki – 3, Strzelecko-drezdenecki – 7, Sulęciński – 8, Świebodziński – 12, Wschowski – 36, Zielonogórski – 46, Żagański - 6 , Żarski – 17, Gorzów Wlkp. – 29, Zielona Góra – 70, Spoza województwa – 1. W okresie sprawozdawczym przyjęto na członków zwyczajnych ZLOP -7 organizacji. Skreślono 2 organizacje z powodu braku aktywności oraz nieopłacania składek członkowskich. 105 organizacji członkowskich uczestniczyło w działaniach na rzecz pozyskiwania jednego procenta od podatku dochodowego od osób fizycznych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Noclegi (20 osób x 200 zł) - opisane zadanie w projekcie.	4000	4000	0
2.	Wyżywienie (ok. 100 uczestników) - opisane zadanie w projekcie.	2400	2400	0
3.	Zakup koszulek promocyjnych (100 sztuk) – opisane zadanie w projekcie.	3000	3000	0
4.	Wolontariusze. Wkład własny do projektu. kierownik lotów i jego pomocnik, 4 osoby zabezpieczające pas startowy, 2 osoby do ustawiania samolotów na "stojance" i zabezpieczenia/ochrony, 2 osoby do tankowania i technicznej obsługi załóg statków powietrznych. 10 osób x 50 zł x 16 h = 8000 zł	8000	0	8000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 400	9 400	8 000

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**  
 ZWIĄZKU LUBUSKICH  
 ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 25.07.2023

**ZWIĄZEK LUBUSKICH  
 ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH**  
 65-775 Zielona Góra, ul. Zacisze 17  
 NIP 929-17-05-358, Regon 970616900  
 tel. +48 533 563 877